[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 120/2017

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

	CONTRATADO:
	SR. JEFERSON DIEGO BONAMIGO

	OBJETO:
	Contratação da “Banda Musical Arco Irís” representada pelo Sr. Jeferson Diego Bonamigo, para apresentação artística e animação musical durante o I Festa do Colono e Motorista do Município de Presidente Castello Branco/SC, a se realizar no dia 25 de julho de 2017, nas dependências do Pavilhão Sadi José Pissaia, localizado na Travessa Zeferino Matiolo, conforme dispõe a Lei Municipal nº 1.779 de 19 de julho de 2017.

	VALOR:
	[bookmark: _GoBack]Em pagamento ao previsto na cláusula anterior o MUNICÍPIO pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais).

	VIGÊNCIA:
	19/07/2017 à 25/07/2017.

		Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png